

**LOT 2 Lucrari de reparatie a
acoperisul moale edificiului
Cazangerie I.P.Pensiunea din
Holercani**

WinCmeta

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**LOT 2 Lucrari de reparatie a acoperisul moale edificiului Cazangerie I.P.Pensiunea
din Holercani**

Valoarea de deviz 335 860,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	384,000	70,00	26 880,00
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	396,400	70,00	27 748,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	35,250	70,00	2 467,50
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	151,200	70,00	10 584,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	216,000	70,00	15 120,00
Total manopera						82 799,50

Materiale:

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	378,000	12,54	4 740,12
2.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	180,000	36,12	6 501,60
3.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	636,480	10,00	6 364,80
4.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,167	1 200,00	1 400,40
5.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	724,500 724,500	54,00 71,25	39 123,00 51 620,62
6.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	106,080	9,50	1 007,76
7.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	339,456	22,11	7 505,37
8.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	21,216	25,00	530,40
9.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	8,486	15,00	127,29
10.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	636,480	1,50	954,72
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,600	15,30	9,18
Total materiale de construcții						119 885,26

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	120,000	15,00	1 800,00
2.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	37,040	10,00	370,40
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,180	50,00	9,00
4.	2922140006706	Macara turn cu brat inclinabil, 3,1-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	9,300	150,00	1 395,00

5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	48,000	15,00	720,00
6.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	15,600	0,00	0,00
7.	34105400000011	Autobasculanta 10 t	h-ut	1,989	500,00	994,50
Total utilaje de construcții						5 288,90

Сумма по смете	lei	207 973,66
Asigurarea sociala si medicala	24 %	19 871,88
Cheltuieli de transport	6 %	7 193,12
Total		235 038,66
Cheltuieli de regie	14,5 %	34 080,60
Total		269 119,26
Beneficiu de deviz	4 %	10 764,77
Total		279 884,03
TVA	20 %	55 976,80
Всего с учётом НДС	lei	335 860,83

Total deviz:

335 860,8

3

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)

Investitor
ObiectPensiunea din Holercani
LOT 2 Lucrari de reparatie a acoperisul moale edificiului
Cazangerie I.P.Pensiunea din Holercani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
LOT 2 Lucrari de reparatie a acoperisul moale edificiului Cazangerie I.P.Pensiunea
din Holercani
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			47,50 46,90
	7213050013100	Timichigiu	h-om	0,4700	70,00	32,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0600	10,00	0,60
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri	m			9,90 9,80
	7213050013100	Timichigiu	h-om	0,0900	70,00	6,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat tip Praimer	m2			13,67 2,80
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	0,0400	70,00	2,80
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	36,12	10,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,0010	15,30	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	50,00	0,01
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Tehnoelast EKP strat superior	m2			125,68 33,60
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	0,3000	70,00	21,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1800	70,00	12,60
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	71,25	86,03
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	12,54	3,95
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	15,00	0,60
5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Uniflex HKP strat interior	m2			104,86 33,60
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	0,3000	70,00	21,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1800	70,00	12,60
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	54,00	65,20
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	12,54	3,95
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	15,00	0,60
6	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m			260,23 88,20
	7213050013100	Timichigiu	h-om	1,0100	70,00	70,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	3,2000	22,11	72,17

1	2	3	4	5	6	7
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	9,50	9,69
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	15,00	1,22
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,2000	25,00	5,10
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	6,0000	1,50	9,18
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	6,0000	10,00	61,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0110	1 200,00	13,47
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	0,00	0,00
7	TrB22H1A5	Transportul materialelor cu macaraua-turn de 10-15 tf, avind bratul de 12 m, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor de pina la 0,5 t., iar inaltimea de ridicare de 24-30 m (Coborire materiale)	t			89,90 43,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6200	70,00	43,40
	2922140006706	Macara turn cu brat inclinabil, 3,1-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	0,3100	150,00	46,50
8	TrB22H1A5	Transportul materialelor cu macaraua-turn de 10-15 tf, avind bratul de 12 m, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor de pina la 0,5 t., iar inaltimea de ridicare de 24-30 m (ridicare materiale)	t			89,90 43,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6200	70,00	43,40
	2922140006706	Macara turn cu brat inclinabil, 3,1-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	0,3100	150,00	46,50
9	TsH92B	Încarcarea in auto gunoi	t			77,70 77,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	70,00	77,70
10	TsI51C10	Transportarea pamontului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 30 km	t			66,30 0,00
	34105400000011	Autobasculanta 10 t	h-ut	0,1326	500,00	66,30

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

LOT 2 Lucrari de reparatie a acoperisul moale edificiului Cazangerie I.P.Pensiunea din Holercani

(denumirea obiectului)

DEVIZ LOCAL №

LOT 2 Lucrari de reparatie a acoperisul moale edificiului Cazangerie I.P.Pensiunea din Holercani

Valoarea de deviz 335 860,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de reparatie						
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	600,000	47,50 46,90	28 500,00 28 140,00
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri	m	104,000	9,90 9,80	1 029,60 1 019,20
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat tip Praimer	m2	600,000	13,67 2,80	8 199,78 1 680,00
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Tehnoelast EKP strat superior	m2	600,000	125,68 33,60	75 410,68 20 160,00
5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Uniflex HKP strat interior	m2	600,000	104,86 33,60	62 913,06 20 160,00
6	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata	m	104,000	260,23	27 063,54

		sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv			88,20	9 172,80
7	TrB22H1A5	Transportul materialelor cu macaraua-turn de 10-15 tf, avind bratul de 12 m, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor de pina la 0,5 t., iar inaltimea de ridicare de 24-30 m (Coborire materiale)	t	15,000	89,90 43,40	1 348,50 651,00
8	TrB22H1A5	Transportul materialelor cu macaraua-turn de 10-15 tf, avind bratul de 12 m, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor de pina la 0,5 t., iar inaltimea de ridicare de 24-30 m (ridicare materiale)	t	15,000	89,90 43,40	1 348,50 651,00
9	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi	t	15,000	77,70 77,70	1 165,50 1 165,50
10	TsI51C10	Transportarea pamontului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 30 km	t	15,000	66,30 0,00	994,50 0,00
Сумма по разделу			lei		207 973,66	
Total Lucrari de reparatie					207 973,66	
Inclusiv salariu					82 799,50	
Сумма по смете			lei		207 973,66	
Asigurarea sociala si medicala			24 %		19 871,88	
Cheltuieli de transport			6 %		7 193,12	
Total					235 038,66	
Cheltuieli de regie			14,5 %		34 080,60	
Total					269 119,26	
Beneficiu de deviz			4 %		10 764,77	
Total					279 884,03	
TVA			20 %		55 976,80	
Всего с учётом НДС			lei		335 860,83	

Total deviz: **335 860,83**
Inclusiv salariu **82 799,50**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)